
Kirsten Faye Jordan <kirstenfayejordan@gmail.com>
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Hansen, Arnt-Erik <arnt-erik.hansen@dnb.no> 14. august 2017 kl. 14:00
Til: "eirin.henriksen@akersolutions.com" <eirin.henriksen@akersolutions.com>, Brita Arvidsen
<brita.arvidsen@asker.kommune.no>, "haavard.roethe@conocophillips.com"
<haavard.roethe@conocophillips.com>, "cathrin.von.krogh@nav.no" <cathrin.von.krogh@nav.no>,
"oivind.madsen@nordea.no" <oivind.madsen@nordea.no>, "Eide, Nils T" <nils.eide@norges-bank.no>, Robert
Ekehaug <robert.ekehaug@shell.com>, Kirsti Lium <kirsti.lium@nrk.no>, Anders Larsson
<anders.larsson@politiet.no>, "Fagersand, Geir W (OSLWD)" <geir.fagersand@sas.no>, Audun Iver Helgeland
<helgeland1@slb.com>, Aud Mulelid <aud.mulelid@smn.no>, "Sunneve.Kalstad@vegvesen.no"
<Sunneve.Kalstad@vegvesen.no>, Anders Thorvik <ath@statoil.com>, "math@statsbygg.no"
<math@statsbygg.no>, "Mette-Kristine.Silseth@telenor.com" <mette-kristine.silseth@telenor.com>, "Koch, Greta"
<greta.koch@bi.no>, "askjell.utaaker@helse-bergen.no" <askjell.utaaker@helse-bergen.no>,
"cathrine.von.krogh@nav.no" <cathrine.von.krogh@nav.no>, "Else.Marie.Bjornstad@so-hf.no"
<Else.Marie.Bjornstad@so-hf.no>, "gro.jofrid.aarli@helse-bergen.no" <gro.jofrid.aarli@helse-bergen.no>,
"jarle.mork@ferd.no" <jarle.mork@ferd.no>, "jorgen.lofaldli@smn.no" <jorgen.lofaldli@smn.no>, "kari-
anne.eliassen@helse-bergen.no" <kari-anne.eliassen@helse-bergen.no>, "kari.mengshoel@nordea.no"
<kari.mengshoel@nordea.no>, "kari.riis@helse-bergen.no" <kari.riis@helse-bergen.no>,
"knutsen@diakonhjemmet.no" <knutsen@diakonhjemmet.no>, "magne.braaten@sparebank1.no"
<magne.braaten@sparebank1.no>, "moej@sus.no" <moej@sus.no>, Olav Egil Sæbøe <post@nfn-fm.no>,
"steinar.lie@forsvarsbygg.no" <steinar.lie@forsvarsbygg.no>, "tom.coward@sas.no" <tom.coward@sas.no>,
Alain Clerambault <alain.clerambault@norges-bank.no>, Anne Hoegalmen
<anne.hoegalmen@conocophillips.com>, Arne Kvale <arnkva@ous-hf.no>, Arnstein Vik <AVik@slb.com>, Atle
Alvestad <aalv@statoil.com>, Bent Kjetil Lærum <Bent.K.Larum@bi.no>, Bjørn Kvam <Bjorn.Kvam@nav.no>,
Bård Are Bjørnstad <bard.are.bjornstad@sykehuset-innlandet.no>, Eirik Horgen <eirik.horgen@dnvgl.com>,
Eivind Nydal <eivind.nydal@unn.no>, Eva Måge Brown <eva-mage.brown@dss.dep.no>, Gina Marie Johansen
<Gina.Marie.Johansen@unn.no>, Gro Ingeborg Løwe <gro.ingeborg.lowe@sykehuset-innlandet.no>, Gry
Christiansen <gry.christiansen@politiet.no>, Gunnar Bækken <g.baekken@stolav.no>, Gunnar Fagerbakke
<Gunnar.Fagerbakke@hydro.com>, Henning Verløy <Henning.Verloy@telenor.com>, Ida Morttjernsberg
<ida.morttjernsberg@nordea.no>, Ingjerd Faret <infare@sykehuspartner.no>, Jan Egil Clausen
<jan.egil.clausen@eby.oslo.kommune.no>, Johannes Snilstveit <johannes.snilstveit@skatteetaten.no>, Jorunn
Iren Husby <Jorunn.Husby@smn.no>, Karin Elisabeth Holme <karin.holme@telenor.com>, "Alaviitala, Katriina"
<Katriina.Alaviitala@dnb.no>, Ketil Helgevold <ketil.helgevold@sus.no>, Kim Dahlstrøm
<kim.dahlstrom@dnvgl.com>, Kristin Fagerhaug <Kristin.Fagerhaug@norges-bank.no>, Kåre Jan Pedersen
<kare.j.pedersen@exxonmobil.com>, Lars Henrik Pihl <Lars.Henrik.Pihl@so-hf.no>, Leif Vigre
<Leif.Vigre@halliburton.com>, "Leif-Eliot.Henriksen@norges-bank.no" <Leif-Eliot.Henriksen@norges-bank.no>,
Lise Klevan Dybwad <lise.dybwad@akersolutions.com>, Martin Bøhmer <Martin.Bohmer@skatteetaten.no>,
Morten Løkken Bendiksen <morten.lokken.bendiksen@ahus.no>, Ola Mæhlum <ola@reas.no>, Per Aas
<Per.Aas@nrk.no>, Roar Nygaard <Roar.Nygaard@asker.kommune.no>, Skjalg trældal
<skjalg.traeldal@unn.no>, Thomas Magnusson <tmagnuss@ous-hf.no>, Tom Gullachsen
<tom.gullachsen@vegvesen.no>, Tore Skalstad <Tore.Skalstad@telenor.com>, "Tore. H. Eilertsen"
<tore.h.eilertsen@dnvgl.com>, "tore.haugen@ntnu.no" <tore.haugen@ntnu.no>, Torill Marsteen Dragsnes
<torillmarsteen.dragsnes@statsbygg.no>, Torolf Aadnesen <Torolf.Aadnesen@dnvgl.com>, Trond Smogeli
<trond.smogeli@so-hf.no>, Trude Harneshaug <TLH@if.no>, Vidar Helge Øverli <vidar.overli@forsvarsbygg.no>,
Wenche Dahl <wenche.dahl@bi.no>, Wigger Liahagen <wigger.liahagen@vegvesen.no>, Wright Jan Fredrik
<Jan.Fredrik.Wright@banenor.no>, Åsulf Ørvik <asulf.orvik@telenor.com>, Øvreness Wien Liv Marit
<livmarit.wien@technopolis.no>
Kopi: "margrethe.foss@multiconsult.no" <margrethe.foss@multiconsult.no>, Kirsten Faye Jordan
<kirstenfayejordan@gmail.com>, "robin.sateroy@multiconsult.no" <robin.sateroy@multiconsult.no>

Hei alle sammen,
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Håper dere har hatt en fantastisk sommer og er kjempemotivert til å starte høstens arbeid med et
dypdykk i benchmarken.

Kirsten skrev i invitasjonen til samlingen i Bergen at invitasjon til analysemøter vil gå til de som
har levert nøkkeltall. Det er riktig, men hvorfor ikke få med flere? Jeg tar sjansen på at det er
mange flere som lurer litt på dette og at de som ikke har levert nøkkeltall i år kan gjøre det til
neste år. Dette er som å løpe hekkeløp – det blir ikke gull uten at du prøver (fra en sunnmøring til
en annen).

Styret og Arbeidsgruppen for benchmark programmet har diskutert hvordan vi kan få mer ut av
dette arbeidet. Svaret er todelt: vi ønsker at flere blir med og leverer tall og samtidig at utveksling
av erfaringer og ideer skal bli både lettere og bedre.

Vi inviterer derfor til analysemøter i september:

Mandag 18.9 og 25.9.

Begge dager fra kl.09-12:00 hos DNB i Bjørvika.

Vi har mulighet til å gjennomføre samlinger på ettermiddagen også fra 13-16:00, men vi starter
med å fylle opp formiddagene.

Poenget med disse møtene er at vi skal få muligheten til å stille spørsmål til Robin (han har satt
sammen benchmarken og laget slidene), men også til andre deltakere.

Spørsmål som vi ønsker å belyse er:

- hvordan har vi samlet inn data,

- hvordan bruker vi resultatet, og ikke minst

- hva er det vi ikke klarer å finne ut av

- med mere…

Summen av dette ønsker vi å presentere på samlingen i Bergen i oktober, men det er også et
viktig bidrag til arbeidsgruppen og det arbeidet vi skal gjennomføre med forbedringen av
benchmarken.

Har du lyst til å være med så meld deg på ved å returnere denne mailen til meg med dato i emne
feltet. I teksten så skriver du navn, e-mail og telefon til den enkelte.
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I forbindelse med at vi får ekspertise av Multiconsult på disse møtene så oppstår det noen
kostnader (max. kr. 400,- / person). Dette blir fakturert sammen med faktura for samlingen i
Bergen. Vi skal kun dekke kostnadene ved dette arrangementet så skulle det bli mange som
melder seg på så vil kostnadene bli delt på antall påmeldte og fordelt deretter. Det vil altså si at jo
flere vi er sammen jo billigere vil det bli J

Vårt håp er at alle skal stille og at dette blir 2-3 timer av stor nytte. Vi skal i alle fall gjøre vårt
beste. Dette får vi til hvis dere stiller opp med mange spørsmål og stor entusiasme og er villig til å
dele og lære.

Hvis dere har spørsmål så send meg en mail eller ring meg på mobil 941 39 856.

Med vennlig hilsen,

Arnt-Erik Hansen

For NfN Styret og Arbeidsgruppen for benchmark programmet

This email with attachments may be confidential and intended solely for the use of the individual or entity to
whom it is addressed. The email may contain legally protected information. If you have received this
communication in error, be aware that making use of the information, forwarding it, copying it, or disclosing its
content to other persons, is strictly prohibited and may be punishable by law. Please inform the sender about
the error in transmission immediately.
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